1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
Edital PIBID/UFG n. 059/2012

 Homologação Complementar
do Processo Seletivo de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÕES 2011 E 2012)

 A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por
intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
à Docência – PIBID/UFG torna público a homologação dos resultados da seleção de
estudantes com o objetivo de preencher as vagas ociosas ou compor a lista de
espera do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência do curso de
Geografia do Campus Goiânia a que se referem o Edital PIBID/UFG n. 059/2012, no
âmbito PIBID/UFG, relativo ao projeto submetido ao Edital n° 001/2011/CAPES  . A
disposição dos resultados obedece a ordem decrescente de classificação e do número de
vagas disponíveis para o subprojeto do referido edital conforme descrição no quadro a
seguir:

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS
1

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1º 092890 ISABELLA CECÍLIA DO NASCIMENTO

3 VAGAS 2º 113212 FLÁVIA CRISTINA DO NASCIMENTO

3º 113229 ROSÂNGELA BANDEIRA DOS SANTOS

4º 092892 JULIANA VAZ DA SILVA

LISTA DE ESPERA
5º 092891 JULIANA GUIMARÃES PIRES

6º 124627 LEONARDO AIRES DE CASTRO

7º 121052 DANIELLE PEREIRA DE MELO

1 À lista de aprovados do curso de ciências sociais do Campus Catalão foi  adicionado todos os demais candidatos que

obtiveram nota igual ou superior a 6,0, conforme consta no edital 059/2012 do PIBID/UFG.

2

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1º 095225 LÍVIA REIS MENDES

2º 113907 JANAINNI GOMES DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

3º 113924 MÔNICA PEREIRA DOS SANTOS

4º 115720 DIEGO ANTÔNIO DA COSTA CAMPOS

Goiânia, 11 de setembro de 2012.

Jaqueline Araújo Civardi
Coordenadora Institucional PIBID/UFG

Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação